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SØNDAG D. 27. AUGUST 
AFSKEDSGUDSTJENESTER MED 
SOGNEPRÆST BIRTE JACOBSEN
Søllinge kl. 09.30 / Rolfsted kl. 11.00
Efter 37 år som sognepræst i Rolfsted 
sogn og 4 år som sognepræst i Søllinge 
og Hellerup sogne går sognepræst Birte 
Jacobsen på pension den 1. september 
2023.  
I den anledning afholdes afskedsgudstje-
nester i Søllinge og Rolfsted kirker søn-
dag d. 27. august.

Efter gudstjenesterne indbyder Rolfsted, 
Søllinge og Hellerup menighedsråd til 

AFSKEDSRECEPTION
i Ferritslev fritidshus kl. 12.30.
Her bliver der lejlighed til en mere ufor-
mel afsked med Birte Jacobsen.
Alle er velkomne til at deltage!

På vegne af de 3 menighedsråd 
Herdis Hanghøi, Formand 
for Menighedsrådet i Rolfsted

SØNDAG D. 10. SEPTEMBER 
SOGNETUR TIL ÆRØ
Årets sognetur går til Ærø, bemærk turen 
foregår anden søndag i september. Turen 
er for alle tre sogne. Vi har fordelt de 49 
pladser efter sognenes størrelse: 6 pladser 
til Hellerup, 10 pladser til Søllinge og 33 
pladser til Rolfsted. 
Dagens program:
Kl. 08.30: Busafgang fra Rolfsted Kirke.
Kl. 08.45: Busafgang fra Hellerup Kirke.
Kl. 09.00: Busafgang fra Søllinge kirke.
Kl. 09.45:  Mødetid ved færgen i Svend-

borg.
Kl. 10.05: Færgeafgang.
Kl. 11.20:  Ankomst til Ærøskøbing, hvor 

vi skal på en guidet gåtur rundt 
i byen med Vægteren, derefter 
kørsel til Søby.

Kl. 13.00 – 14.30: Spisning af 2-retters 
menu på Café Arthur i Søby – drikkeva-
rer for egen regning.
Kl. 14.30:  Rundturen på Ærø fortsætter, 

guiden er med i bussen.
Kl. 16.00: Gudstjeneste i Bregninge kirke.
Kl. 17.35: Færgeafgang fra Ærøskøbing.
Kl. 18.50: Ankomst til Svendborg.
Kl. ca. 19.30: Ankomst til kirkerne.

Turen er ikke egnet for sognebørn med 
rollator eller i kørestol, da gåturen i 
Ærøskøbing er på en del brosten. Ønsker 
man kaffe, te eller andet på færgeturene, 
er det for egen regning. 

Tilmelding til turen er fra mandag 5. juni 
– lørdag 1. juli efter” først til mølle” i de 
enkelte sogne. Prisen er 250 kr., man er 
tilmeldt, når der er betalt. Tilmeldingen 
er bindende.
Hellerup sogn tilmelder til Hanne Tasso-
ne på mail: hannetassone@yahoo.dk og 
indbetaler på reg. 3409 kontonummer 
9190000254, husk navn og HE eller kon-
tant til Hanne.
Søllinge sogn tilmelder til Svend Hansen 
på mail: lenesvendhansen@gmail.com 
og indbetaler på reg. 3409 kontonummer 
9190000254, husk navn og SØ, eller kon-
tant til Svend.
Rolfsted sogn tilmelder til Bodil Schaap 
på mail schaap@outlook.dk og indbetaler 
på reg. 3409 kontonummer 9190000254, 
husk navn og RO, eller kontant til Bodil.

Har de enkelte sogne ikke solgt deres 
pladser d. 1. juli, kan man sende en mail 
og høre om ledige pladser.
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Mandag d. 29. maj kl. 11
Friluftsgudstjeneste i Ryslinge

I år danner kirkegården ved Ryslinge 
Sognekirke en smuk ramme for fri-
luftsgudstjenesten 2. pinsedag for hele 
Midtfyn. Til gudstjenesten deltager 
både et folkekor og forskellige musi-
kere. Efter gudstjenesten indbydes til 
samvær i det grønne. Stole, tæpper og 
frokost/kaffekurv medbringes selv. Der 
er en pølsevogn på området. Provstiet 
giver en gratis pølse eller hotdog. Guds-
tjenesten afholdes på Højskolevej 1, 
5856 Ryslinge. 
Enhver, der kunne være interesseret i at 
være med i folkekoret, er velkommen. 
Tilmelding: senest d. 16/5 til organist 
Ulla Poulsen på 20320152/Up1955@
gmail.com. Koret øver torsdag d. 25/5 
kl. 19-21 i Ryslinge sognegård, Højsko-
levej 2.

Søndag d. 11. juni kl. 14
Friluftsgudstjeneste i Byparken 
i Ferritslev, Nenia Brassband deltager

Vi håber på godt vejr denne dag, hvor 
vi har årets friluftsgudstjeneste i Fer-
ritslev på plænen bag fritidshuset.
Nenia Brassband spiller til salmerne og 
bidrager med underholdning efter guds-
tjenesten.
Ferritslev fritidshus og Rolfsted menig-
hedsråd er værter ved kaffe og kage. I 
tilfælde af regnvejr rykker vi ind i fri-
tidshuset.

Søndag d. 2. juli kl. 14.30
Sommermøde på Åhaven

Alle er velkom-
ne, når vi den-
ne dag holder 
sognets guds-
tjeneste på ple-
jehjemmet Åha-

ven, Ådalen 3, i Ferritslev. 
Efter gudstjenesten bydes på kaffe og 
kage, hvorefter der er underholdning 
ved Bodil og Hans Rytter. De synger 
og spiller under overskriften ”Musik fra 
hjertet”.

KALENDER FOR FORÅRET



KALENDER FOR FORÅRET
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Søndag d. 9. juli kl. 11
Gudstjeneste i Rolfsted
og afsked med organist Mette Bramsø.
Efter gudstjenesten byder menighedsrå-
det på en sandwich i våbenhuset, og der 
bliver lejlighed til at tage afsked med 
Mette Bramsø, som har været vikar for 
kirkens organist gennem et år.

Søndag d. 13. august
Cykelgudstjenester i 
Rolfsted, Hellerup og Søllinge 

Kl. 09.00:   Lille morgengudstjeneste 
i Rolfsted kirke. Derefter 
fortælling om livet ved kir-
ken. Der bydes på kaffe og 
rundstykker i våbenhuset.

Kl. 10.30:  Højmesse i Hellerup kirke. 

Kl. 12.00:   Sang og fortælling i Søllin-
ge kirke. Herefter indbydes 
alle deltagere til frokost i 
konfirmandstuen i Søllinge. 
Tilmelding er ikke nødven-
dig.

Man kan køre på cykel eller i bil. Hvis 
man ikke har bil, kan man senest d. 
11.08 kontakte Birte Jacobsen og få en 
aftale om kørelejlighed mellem kirker-
ne. Velkommen til en hyggelig kirkefor-
middag og -frokost!

Fredag d. 18. august kl. 10-12
Kirkens kor starter op i konfirmandstu-
en, Skindegyde 5, Rolfsted.

Enhver, der har lyst til at synge i kor 
indbydes til at være med i kirkens kor, 
som begynder ny sæson den 18. august. 
Organist Ina Gram dirigerer koret. Koret 
synger en blanding af salmer og dan-
ske sange. Koret medvirker ved gudstje-
neste ca. en gang om måneden og ved 
enkelte sangarrangementer.

Søndag d. 27. august
Afsked med sognepræst Birte Jacobsen
Søllinge kl. 9.30 og Rolfsted kl. 11.00

Se side 2!
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Mennesker har til alle tider fået lov 
til at opleve øjeblikke af noget stort i 
glimt. Det kan være en stille sommeraf-
ten, hvor vi sidder i haven, og fuglene 
synger, og der bare er en salig ro over 
livet. Eller det kan være en aften ved 
stranden, hvor himlen er ubeskrive-
ligt smuk, mens solen går ned. Da kan 
vi blive ramt af dette: bare jeg kunne 
fastholde dette øjeblik! 

Disse glimt af evigheden må vi have 
frem hos os selv, når vi lytter til en 
beretning som den, vi lige har hørt. 
”Forklarelsen på bjerget”. Da discip-
len Peter ser Jesus forvandlet og ved 
siden af ham Moses og Elias, siger han: 
”Herre, det er godt, at vi er her. Hvis du 
vil, bygger jeg tre hytter her, én til dig 
og én til Moses og én til Elias”. Peters 
reaktion er så menneskelig. Kunne vi 
dog ikke få lov til at blive her? Men 
Peter får ikke lov at blive dér. Der sker 
meget mere lige her.

Hjemme på mit kontor har jeg et bil-
lede, som forestiller dette øjeblik, hvor 
Jesus viser sig lysende for de tre discip-
le, mens Moses og Elias står ved siden 
af. Det er en ikon fra den ortodokse kir-
ke, kirken i Østeuropa. Mange ikoner er 
malet over forklarelsen på bjerget.
Når vi hører denne beretning, så er den 
som et billede i sig selv. Vi hører, at 
Jesus har taget de tre disciple, Peter, 
Jakob og Johannes med op på et højt 

bjerg. Og så sker der noget, som vi må 
kalde overnaturligt. Jesus forvandles 
for øjnene af dem. Hans ansigt lyser 
som solen, og hans klæder bliver hvide 
som lyset. 
Det hvide er evighedens farve. Det, 
disciplene oplever, er den guddomme-
lige side af Jesus. Det er, som om de for 
et øjeblik får lov at se hans guddom-
melighed rent. Og ikke bare får de lov 
at se Jesus lysende hvid, de ser Moses 
på den ene side af ham og Elias på 
den anden side. Når de to kommer til 
syne sammen med ham, så kalder det 
erindringen frem om Moses på Sinai 
bjerg. Det var dér, han var oppe at hen-
te lovens tavler. Og det var dér, hans 
ansigt efter dette møde lyste, så ingen 
turde se på ham. Og tilsvarende har vi 
hørt, at Elias havde et syn af Gud på 
Karmelbjerget.
Samtidig ser vi billedet af de tre discip-
le, som kaster sig ned på jorden. Det er 
deres reaktion på den røst, de nu hører: 
”Se, det er min elskede søn, i ham har 
jeg fundet velbehag. Hør ham!” Mat-
tæus fortæller, at da disciplene hørte 
det, faldt de ned på deres ansigt og 
blev grebet af stor frygt. Vi forstår, at 
det, de oplever, er så overvældende, 
at det nærmest skræmmer dem. Men 
Jesus kalder dem tilbage til virkelighe-
den. Han gik hen og rørte ved dem og 
sagde: ”Rejs jer, og frygt ikke!” Og da 
de løftede deres blik, kunne de kun se 
Jesus alene.

Et glimt af evigheden
Prædiken sidste søndag efter Hellig Tre Konger d. 29.01.2023  

ved Champagnebrunch i Ferritslev
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Når de græske og russiske ikonmalere 
igen og igen har malet dette, så er det, 
fordi de her finder en beretning, der 
giver billede til det guddommelige på 
en enkel måde. Ikonmalerne maler det, 
de får fortalt. De maler det øjeblik, hvor 
stemmen taler og siger: ”Se, det er min 
elskede søn. Hør ham!” De maler det 
øjeblik, hvor disciplene er slået til jor-
den. Men samtidig ser vi, at disciplene 
er blevet lyst op, så de nu selv lyser på 
en måde, som de ikke gjorde før. Også 
omkring disciplenes ansigter er der lys 
efter dette syn.

Her kommer vi tæt på budskabet i denne 
beretning. Ikonmalerne fortæller os, at 
det forandrer os mennesker at møde det 
høje, det, som er under evighedens lys. 

To ord står som de centrale. Det er orde-
ne: ”Hør ham!” Stemmen fra skyen 
peger på den forvandlede Jesus og siger: 
Det er min elskede søn. Og stemmen til-
føjer: ”Hør ham!” Det betyder: Jeres liv 
må tage form efter det, I hører hos ham, 
og efter det, I ser hos ham!

Den forvandlede lyser, og han har i et 
øjeblik to af de tidligere lysende skik-
kelser ved siden af sig, Moses og Elias. 
Her er intet ondt. Hvor dette fortælles, 
og hvor dette vises ved en ikon, dér løf-
tes vi op af dette lys. Vi mindes om en 
godhed, som var der fra begyndelsen, 
og som det var meningen, vi skulle leve 
med hinanden. Vi mindes om, at vi alle 
er forbundet med det gode. 

Både Mattæus og ikonen viser os discip-
lene, dér hvor de nærmest er slået til 

jorden af dette syn. Men det slutter ikke 
dér. Jesus kommer hen til hver enkelt af 
dem. Han rører ved dem og siger: ”Rejs 
jer, og frygt ikke!” Han kalder dem til-
bage til virkeligheden. I skal nu begive 
jer ned af bjerget igen, siger han. I skal 
tilbage til det almindelige liv. Men I ven-
der tilbage med en hemmelighed. I har 
haft et syn af det gode, af evighedens 
lys. Det bærer I med jer. 

Sådan taler Jesus til disciplene. Og vi 
må høre ordene som talt også til os.

En amerikaner Wayne Dyer har skrevet 
bøger, hvor han giver den kristne for-
kyndelse en ny form. Han lytter til den 
åndelige tale, både hos Jesus og Paulus. 
Samtidig ser han, at mænd som Gand-
hi og andre har talt og virket i forlæn-
gelse af dem. Wayne Dyer bruger nogle 
moderne ord om det, som traditionen 
kalder ”evighedens lys”. Han taler om 
uendeligheden. Vi er alle del af uende-
ligheden, siger han. Vi er alle del af den 
kærlighed og godhed, som er fældet ind 
i uendeligheden. Og så gentager han 
igen og igen, at livet handler om, at vi 
skal leve det på uendelighedens aktive 
side. Den kærlighed og godhed, som vi 
er bestemt til, skal leves. Et sted sam-
menfatter han sit budskab med nogle 
enkle ord, som han har fundet hos en 
mystiker fra 1200-tallet. 
De lyder:
Du blev født med muligheder – du blev 
født med godhed og tillid – du blev født 
med idealer og drømme – du blev født 
med storhed – du blev født med vinger – 
du er ikke bestemt til at kravle – du har 
vinger – lær at bruge dem og flyv!
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Månedens salme
Vi fortsætter med at gå på 
opdagelse i de nye ”100 Sal-
mer”.

I juni måned synger vi en ny salme 
på en kendt melodi, Sten Kaaløs sal-
me ”Se ud og se Guds under”. I juli 
synger vi en sommersalme af Lars 
Busk Sørensen, ”Den lange lyse som-
merdag”. Begge salmer har gode, 
enkle melodier.

Dåb
Barnedåb foregår i 
reglen om sønda-
gen eller på andre 
helligdage.
Hvis man ønsker dåb om lørdagen, 
vil den i Rolfsted kirke kunne læg-
ges den første lørdag i månederne 
februar, maj, august og november. 
Hvis en sådan ønskes i Søllinge 
eller Hellerup kirke, aftales dato 
med præsten.

Det er billedtale. Denne mystiker taler 
til det høje i os mennesker. Han taler 
til os som mennesker, der har medan-
svar for alt i denne verden. I er alle 
med-skabere på det gode, siger han.
En sådan tale kunne overrumple os 
helt, hvis vi oplevede, at vi stod alene 
med denne formaning. Men når vi nu 
her en januardag hører om dette syn, 
som tre almindelige mænd fik, og når 
vi tænker på de millioner af menne-
sker, som gennem tiden har lyttet til 
denne beretning og de mange, som har 
set dette syn fremstillet på ikonerne, så 
mærker vi, at det handler om, at vi i 
fællesskab mindes om uendeligheden, 
om evighedens lys, om kærligheden, 
som var der fra begyndelsen, og som 
vi skulle se os selv i lyset af – og leve, 
som det var meningen.

Det moderne liv afstikker så mange 
andre veje for os i disse år. Vi lever 
i et ræs efter materiel rigdom. Stress 
er blevet en folkesygdom. Højt tempo 
er blevet et mål i sig selv. Ind i sådan 
en tid taler billedet af forklarelsen på 
bjerget om en anden verden. Dette bil-
lede minder os om, at livet handler om 
noget helt andet end ræs og jag efter 
prestige og ydre glamour.

Forklarelsen på bjerget giver os bille-
det af det uendelige, det evige, det san-
de, det gode, kærligheden, som altid 
har været der, og som altid vil være 
der - bagved os – oven over os – og 
foran os. Meningen var, at det skulle 
leves. Hvor og hvornår det sker, kan 
vi ikke sige. Men vi kan lytte og tage 
imod og håbe.       
  bj
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NYT FRA MENIGHEDSRÅDENE

Flextrafik erstatter kirkebilen
For år tilbage kunne man bestille kirkebilen, når man ønskede at kom-
me til gudstjeneste i en af sognets kirker eller til møde i konfirmand-
stuerne. Det har ikke været muligt at få en ny aftale i stand med en vognmand.
Der er nu en ny ordning, nemlig at bruge Flextrafik. Du/I bestiller selv kørslen hos 
Flextrafik, ved gudstjenesten/ mødet i konfirmandstuen beder I om at få en blanket 
udleveret. Blanketten udfyldes med sted, udgift, kontonummer og underskrift. Den 
udfyldte blanket afleveres til kirkens personale eller et menighedsrådsmedlem.

Lapidarium på Rolfsted kirkegård
Provsten har været på besøg på Rolfsted Kirkegård for sammen med menigheds-
rådet at gennemgå de gravsten, der står i lapidarium i dag.
Formålet var at udtage de mest bevaringsværdige minde- og gravsten, hvor 3 
kriterier har ligget til grund for bevaring:
1. Tidstypisk
2. Særlig udsmykning
3. Personer med stor betydning for området.
Der er taget billeder af alle stenene, og der har været kontakt til lokalhistorisk 
forening, som har fået materialet udleveret til arkivet.
De udvalgte sten til bevaring vil blive placeret i et lapidarium tæt ved kirken, 
hvor der vil blive ryddet op i bedet, således at stenene kommer til deres ret.
En af sognets ældste beboere Annelise Bækkelund, har været med til at gen-
nemgå stenene.

Datoer for menighedsrådsmøder
Møderne er offentlige. Rolfsted menighedsråd holder møder i konfirmandstuen 
i Rolfsted, Skindegyde 5, 5863 Ferritslev. Søllinge og Hellerup menighedsråd 
holder møder i konfirmandstuen i Søllinge, Kirketoften 10 a, 5750 Ringe.
Rolfsted menighedsråd: d. 30. maj kl. 19, d. 12. juni kl. 19, d. 23. august kl. 19
Søllinge menighedsråd: d. 25. maj kl. 19, d. 17. august kl. 19
Hellerup menighedsråd: d. 11. maj kl. 19, d. 15. august kl. 19
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SØLLINGE & HELLERUP SOGNE

Nyt fra Beboerforeningen
Lørdag den 25. marts havde vi den årlige affalds- 
indsamling i Søllinge og omegn med efterføl-
gende fællesspisning – et samarbejde mellem 
Beboerforening, Sport & Fritid samt Blup. Tak 
til alle de fremmødte for indsatsen og for hyg-
geligt samvær.

Tirsdag den 28. marts blev der afholdt ekstraor-
dinær generalforsamling i Søllinge Beboerfor-
ening på baggrund af bestyrelsens indstilling på 
den ordinære generalforsamling den 14. marts.
Punktet omhandlede nedlæggelse af Beboerfor-
eningen til fordel for at kunne indgå i en ny 

struktur under Søllinge Sport & Fritid. Der vil komme nærmere info ud på 
Facebook-siden, i kirkebladet samt lokalbladet, når detaljerne er helt på plads 
ift. struktur, medlemskaber og vedtægter.

Vi er pt. et aktivitetsudvalg bestående af Heidi Fischer Rasmussen, Anja Czep-
luch, Mathias Byskov og jeg selv, Helene Stenager Skov.. Og vi vil gerne være 
flere, så kontakt os endelig, hvis du vil være med.

Omkring afholdelse af Skt. Hans vil der komme info ud på de 3 infotavler samt 
på Søllinge Fællesskab-siden.
 Hilsen den afgående bestyrelse
 -Anja, Heidi, Anders, Rudi og Helene

Musik ved gadekæret i Søllinge.
Igen i år vil Christian Nyfjord stå for glad musikalsk underholdning 
ved gadekæret i Søllinge hver onsdag aften fra kl. 19 i månederne 
juni, juli og august, når vejret tillader det.
 Kom og syng med!

De udvalgte sten til bevaring vil blive placeret i et lapidarium tæt ved kirken, hvor der vil blive ryddet op i 
bedet, således at stenene kommer til deres ret. 
En af sognets ældste beboere Annelise Bækkelund, har været med til at gennemgå stenene. 

Menighedsrådsmøder 
Møderne er offentlige. Rolfsted menighedsråd holder møder i konfirmandstuen i Rolfsted, Skindegyde 5, 
5863 Ferritslev. Søllinge og Hellerup menighedsråd holder møder i konfirmandstuen i Søllinge, Kirketoften 
10 a, 5750 Ringe. 
Rolfsted menighedsråd: d. 30. maj kl. 19, d. 15. juni kl. 19.30, d. 23. august kl. 19 
Søllinge menighedsråd: d. 17. maj kl. 19, d. 17. august kl. 19 
Hellerup menighedsråd: d. 11. maj kl. 19, d. 15. august kl. 19. 

 

SØLLINGE-HELLERUP SIDEN 

 

Musik ved gadekæret i Søllinge.  

Igen i år vil Christian Nyfjord stå for glad musikalsk underholdning ved gadekæret i Søllinge hver 
onsdag aften fra kl. 19 i månederne juni, juli og august, når vejret tillader det. 

Kom og syng med! 

Nyt fra Beboerforeningen 

Lørdag den 25. marts havde vi den årlige affaldsindsamling i Søllinge og omegn med 
efterfølgende fællesspisning – et samarbejde mellem Beboerforening, Sport & Fritid samt 
Blup. Tak til alle de fremmødte for indsatsen og for hyggeligt samværJ 

  
 

 

Tirsdag den 28. marts blev der afholdt ekstraordinær generalforsamling i Søllinge 
Beboerforening på baggrund af bestyrelsens indstilling på den ordinære 
generalforsamling den 14. marts. 

Punktet omhandlede nedlæggelse af Beboerforeningen til fordel for at kunne indgå i en 
ny struktur under Søllinge Sport & Fritid. Der vil komme nærmere info ud på Facebook-
siden, i kirkebladet samt lokalbladet, når detaljerne er helt på plads ift. struktur, 
medlemskaber og vedtægter. 

Vi er pt. et aktivitetsudvalg bestående af Heidi Fischer Rasmussen, Anja Czepluch, 
Mathias Byskov og jeg selv. Og vi vil gerne være flere så kontakt os endelig, hvis du vil 
være medJ 

Omkring afholdelse af Skt. Hans vil der komme info ud på de 3 infotavler samt på 
Søllinge Fællesskab-siden. 

Hilsen den afgående bestyrelse 

-Anja, Heidi, Anders, Rudi og Helene 

 

 

 

KONTAKT OG ADRESSER 

SOM SIDSTE KIRKEBLAD 

DOG ÆNDRING UNDER SOGNEPRÆSTEN: DER SKAL STÅ: Træffes efter aftale. Mandag er fridag. 

 

Gudstjenesteliste sommer 2023 

   ROLFSTED SØLLINGE HELLERUP  

14.05 5. s. e. påske  ingen 10.30 BJ konf 09.15 og 11.45 konfirmationer  

18.05 Kr. himmelfarts dag  11 JO ingen ingen  

21.05 6. s. e. påske  ingen 09.30 JO ingen  

De udvalgte sten til bevaring vil blive placeret i et lapidarium tæt ved kirken, hvor der vil blive ryddet op i 
bedet, således at stenene kommer til deres ret. 
En af sognets ældste beboere Annelise Bækkelund, har været med til at gennemgå stenene. 

Menighedsrådsmøder 
Møderne er offentlige. Rolfsted menighedsråd holder møder i konfirmandstuen i Rolfsted, Skindegyde 5, 
5863 Ferritslev. Søllinge og Hellerup menighedsråd holder møder i konfirmandstuen i Søllinge, Kirketoften 
10 a, 5750 Ringe. 
Rolfsted menighedsråd: d. 30. maj kl. 19, d. 15. juni kl. 19.30, d. 23. august kl. 19 
Søllinge menighedsråd: d. 17. maj kl. 19, d. 17. august kl. 19 
Hellerup menighedsråd: d. 11. maj kl. 19, d. 15. august kl. 19. 

 

SØLLINGE-HELLERUP SIDEN 

 

Musik ved gadekæret i Søllinge.  

Igen i år vil Christian Nyfjord stå for glad musikalsk underholdning ved gadekæret i Søllinge hver 
onsdag aften fra kl. 19 i månederne juni, juli og august, når vejret tillader det. 

Kom og syng med! 

Nyt fra Beboerforeningen 

Lørdag den 25. marts havde vi den årlige affaldsindsamling i Søllinge og omegn med 
efterfølgende fællesspisning – et samarbejde mellem Beboerforening, Sport & Fritid samt 
Blup. Tak til alle de fremmødte for indsatsen og for hyggeligt samværJ 
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KONTAKT OG ADRESSER

Sognepræst Birte Jacobsen
kirkebogsfører og begravelsesmyndighed,
Kontor:
Skindegyde 5, Rolfsted, 5863 Ferritslev
Tlf. 6598 2003
Mail: bijac@km.dk
Træffes efter aftale.
Mandag er fridag.

Sognepræst Jakob Daniel Lund Olesen
Kontor: Højskolevej 2, 5856 Ryslinge
Tlf. 6267 1077 / 2033 2927
Mail: jado@km.dk

Rolfsted kirke
Formand: Herdis Hanghøi
Tlf. 2511 3787
Mail: herdishanghoi@gmail.com

Graver: Anders Jeppesen
Tlf. 4014 9683
Mail: rolfstedkirkegaard@gmail.com

Gravermedhjælper: Dorte Andersen
Tlf. 5329 3424

Kirkeværge: Lisbeth Christensen
Tlf. 2267 1231

Søllinge kirke
Formand: Svend Hansen
Tlf. 6598 1885
Mail: lenesvendhansen@gmail.com

Graver: Jaroslaw Ziebiec
Tlf. 4035 0519
Mail: jarekziebiec@gmail.com

Kirkeværge: Vivi Skovgaard Frederiksen
Tlf. 2267 1152
Mail: vivifrederiksen@yahoo.dk

Hellerup kirke
Formand: Hanne Tassone
Tlf. 2714 5475
Mail: hannetassone@yahoo.dk

Graver: Jaroslaw Ziebiec
Tlf. 4035 0519
Mail: jarekziebiec@gmail.com

Kirkeværge: Sara Apitz
Tlf. 4224 8773
Mail: hellerupvej19@gmail.com

Næste blad
Næste blad udkommer primo september. Sidste frist for indlevering af stof fra 
Søllinge og Hellerup sogne er den 2. august. Dette kan sendes til Lene Have 
Hansen på mail lenesvendhansen@gmail.com
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FERIE OG FRIDAGE: Birte Jacobsen har ferie d. 9.-11. maj, d. 16.-21. maj, d. 
16.-30. juni, d. 24. juli til 6. august, d. 18.-22. august og d. 29.-31. august. 
Embedet passes af Jakob Olesen, tlf. 6267 1077.

Næste kirkeblad udkommer i ugen efter den 3. september.

GUDSTJENESTELISTE

DATO ROLFSTED SØLLINGE HELLERUP
14.05 5. s. e. påske ingen 10.30 BJ 09.15 og 11.45
  konfirmation konfirmationer 

18.05 Kr. himmelfarts dag 11 JO ingen ingen 

21.05 6. s. e. påske ingen 09.30 JO ingen 

28.05 Pinsedag 09.30 kor BJ ingen 11 BJ 

29.05 2. pinsedag Friluftsgudstjeneste i provstiet: Ryslinge kl. 11

04.06 Trinitatis ingen 09.30 JO ingen 

11.06 1. s. e. trin. 14 Ved Fritidshuset ingen 09.30 BJ 

18.06 2. s. e. trin. 09.00 JO ingen ingen 

25.06 3. s. e. trin. 11 JO ingen ingen 

02.07 4. s. e. trin. 14.30 Åhaven 11 BJ ingen 

09.07 5. s. e. trin. 11 BJ ingen ingen 

16.07 6. s. e. trin. ingen ingen 11 BJ 

23.07 7. s. e. trin. 11 BJ ingen ingen  

30.07 8. s. e. trin. ingen 09.30 JO ingen 

06.08 9. s. e. trin. 11 JO ingen ingen 

13.08 10. s. e. trin. 09.00 BJ cykelgudstj. 12.00 BJ cykelgudstj 10.30 BJ  

20.08 11. s. e. trin. 11 JO ingen ingen 

27.08 12- s. e. trin. 11 Afskedsgudstjeneste 09.30 Afskedsgudstj. ingen 

03.09 13. s. e. trin. Se avis/dagblade

Gudstjenesteliste sommer 2023

I Rolfsted bydes på kirkekaffe efter den første formiddagsgudstjeneste i måneden.
Information om gudstjenester kan findes på www.sogn.dk



Rolfsted, Søllinge og Hellerup sogne
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